

Nr sprawy: ZPb-II.271.37.2024.MR
Poznań, dnia 26.04.2024 r.

Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Sprzątanie lokalu biurowego przy ul. Święty Marcin 57 w Poznaniu.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zmienia treść SWZ.

Pytanie1:

W specyfikacji zadania zapisany jest wymóg, by zamawiający zatrudniał na umowę o pracę wszystkie osoby związane z wykonywaniem przedmiotowego zamówienia. Czy w przypadku Centrum Integracji Społecznej może to być równoznaczne z uczestnikami Centrum, z którymi ustalone są Indywidualne Programy Zatrudnienia Socjalnego?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymogu zatrudnienia osób realizujących przedmiotowe zamówienie na podstawie umowy o pracę, tym samym zmienia treść SWZ poprzez:

- 1) usunięcie z pkt III SWZ zapisów pkt. 9 oraz nadanie dotychczasowym punktami 10, 11, 12 w pkt. III SWZ, odpowiednio numerów 9, 10, 11;
- 2) zmianę treści pkt XII.5 SWZ, który otrzymuje brzmienie:
„Do dnia podpisania umowy, Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia wykazu osób, które będą realizować przedmiotowe zamówienie”;
- 3) zmianę treści pkt XV.4 SWZ, który otrzymuje brzmienie:
„Warunki dotyczące podwykonawstwa zawarte są w § 12 wzoru umowy”;
- 4) usunięcie w §9 Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ ustępu 2 oraz nadanie dotychczasowym ustępom 3-12 tego paragrafu, odpowiednio numerów 2-11,
- 5) usunięcie całego §12 ze Wzoru umowy oraz nadanie dotychczasowym paragrafom 13-16, odpowiednio numerów 12-15.

W związku z powyższym, Zamawiający dodaje do dokumentacji postępowania w nowym brzmieniu Wzór umowy o nazwie pliku: **!!!AKTUALNY Załącznik nr 6 do SWZ – Wzór umowy**

Pytanie2:

Proszę o wyjaśnienie, czy jeżeli przedłużacie Państwo termin składania ofert to termin realizacji zamówienia też się skraca? Od kiedy będzie wykonywana usługa? Wcześniej była informacja, że od maja 2024. Czy jeśli termin jest późniejszy to również specyfikacja z przelicznikiem dni (zał. nr 1) nie powinna ulec zmianie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że okres realizacji zamówienia ulega zmianie z 53 miesięcy na 52 miesiące.

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia:

1) treść pkt IV.1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„Termin wykonania zamówienia: 52 miesiące od dnia zawarcia umowy, od 1 czerwca 2024 r. do 30 września 2028 r.

Jeżeli ze względów proceduralnych nie będzie możliwe zachowanie terminu rozpoczęcia realizacji usługi, wówczas realizacja będzie trwała od dnia zawarcia umowy do dnia 30 września 2028 r.”

2) ilość dni roboczych w tabeli Formularza ofertowego prac porządkowych wykonywanych dwa razy w tygodniu z 460 na 452 , wykonywanych raz na dwa tygodnie ze 115 na 113 oraz wykonywanych raz na 3 miesiące z 18 na 17.

W związku z powyższym, Zamawiający dodaje do dokumentacji postępowania w nowym brzmieniu Formularz ofertowy o nazwie pliku: **!!!AKTUALNY Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy**

Ponadto w związku z omyłkami pisarskimi Zamawiającego, zmianie ulega numeracja załączników w następujących zapisach zmienionego Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ:

- 1) § 8 ust. 2: „.... załącznik nr 6 do umowy.” na zapis: „.... załącznik nr 5 do umowy.”
- 2) § 11 ust. 9: „.... w załączniku nr 5 do umowy.” na zapis: „.... w załączniku nr 4 do umowy.”
- 3) § 11 ust. 12: „.... w załączniku nr 5 do umowy,...” na zapis: „.... w załączniku nr 4 do umowy,...”
- 4) § 11 ust. 16: „.... w załączniku nr 5 do umowy.” na zapis: „.... w załączniku nr 4 do umowy.”
- 5) § 15 ust. 6: „.... w załączniku 8 do umowy.” na zapis: „... w załączniku 7 do umowy.

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych